(44) 99340094 (44) 998763616 (44) 999657919 petrisfelipe@gmail.com

SICREDI

0718 CORRENTE 15736 3

PETRIS TRANSPORTES LTDA 39.760.829/0001-28

PETRIS TRANSPORTES LTDA

Scania/r 440 A6x2 Scania R-440 A 4x2 3-Eixos/a 6x2 2p_dies._
_e5_

Branca

9BSR6X200J3921123 2018/2018

BBX6C71 01143604781 R$ 472.047,00

Quatrocentos e setenta e dois mil e quarenta e sete reais 513220-7

PETRIS TRANSPORTES LTDA

Sr/librelato Srcaedi 3e Sr/librelato Srcaedi 3e Preta

97T0AS873NC000215 2022/2022

RHT9C59 01289889624 R$ 190.000,00

Cento e noventa mil reais

Alto Paraná 07 Novembro 2022

Adesão       

R$ 662.047,00 R$ 2.777,08 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Alto Paraná 07 Novembro 2022

Adesão      

Alto Paraná 07 Novembro 2022

Recibo              

PETRIS TRANSPORTES LTDA 1667586759

39.760.829/0001-28 BBX6C71

R$ 2.777,08 Dois mil e setecentos e setenta e sete reais e oito centavos

R$ 2.777,08

Alto Paraná 07 Novembro 2022

Checklist         

PETRIS TRANSPORTES LTDA 07/11/2022 1667586759

Scania/r 440 A6x2 Scania R-440 A 4x2 3-Eixos/a 6x2 2p_dies._ _e5_ BBX6C71